КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ДОБРОМЫСЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

	 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.11.2022

п.Добромысловский

                    № 37-п

  Об утверждении перечня главных администраторов источников внутреннего финансирования дефицита местного бюджета и закрепленных за ними источников внутреннего финансирования дефицита местного бюджета

В соответствии с положениями статьи 160.1, 160.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, введенными Федеральным Законом от 01.07.2021 № 251-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный Кодекс Российской Федерации», в связи с принятием Решения Добромысловского сельского Совета депутатов «О бюджете Добромысловского сельсовета на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить перечень главных администраторов источников внутреннего финансирования дефицита местного бюджета и закрепленных за ними источников внутреннего финансирования дефицита местного бюджета согласно приложению.
[bookmark: Par26]2.Контроль за выполнением Постановления возложить на главного бухгалтера Фоменко О.М.
3.Постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте  https://dobrom24.ru/ и применяется к правоотношениям возникшим с 01.01.2023 года.

Глава сельсовета                                                                 О.Н.Правдин

Приложение
  к постановлению администрации
Добромысловского сельсовета
[bookmark: _GoBack]от 10.11.2022  № 37-п

Главные администраторы  источников внутреннего финансирования
дефицита местного бюджета

	№
строки
	Код главного администратора
	Код классификации источников финансирования дефицита местного бюджета
	Наименование кода группы, подгруппы, статьи, подстатьи, элемента, подвида, аналитической группы вида источника финансирования дефицита бюджета

	1
	2
	3

	1
	816

	Администрация Добромысловского сельсовета

	2
	816
	0105 0201100000510
	Увеличение прочих остатков денежных средств местных бюджетов

	3
	816
	0105 0201100000610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств местных бюджетов